
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 평생학습과

정책: 평생학습 활성화

단위: 평생학습 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 평생학습과

평생학습과 9,281,488 7,712,059 1,569,429

국 149,380

기 355,949

도 425,013

군 8,351,146

평생학습 활성화 988,551 890,800 97,751

평생학습 추진 988,551 890,800 97,751

평생학습 일반운영 32,620 26,396 6,224

201 일반운영비 19,100 19,100 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

○평생학습 홍보물 제작 10,00010,000,000원

02 공공운영비 9,100 9,100 0

○평생학습도시협의회 부담금 4,000

○평생학습관 홈페이지 유지보수비

5,100

4,000,000원

425,000원 * 12개월

202 여비 11,520 5,796 5,724

01 국내여비 11,520 5,796 5,724

○평생학습 업무추진 여비 11,52011,520,000원

203 업무추진비 2,000 1,500 500

03 시책추진업무추진비 2,000 1,500 500

○평생학습 업무추진 활동비 2,0002,000,000원

금빛평생학습관 운영 148,120 102,264 45,856

101 인건비 74,280 66,904 7,376

04 기간제근로자등보수 74,280 66,904 7,376

○금빛평생학습관 청사관리 인부임 39,140

-급여 31,657

-사회보험 기관부담금 3,483

-퇴직금 4,000

○야간돌봄실 운영 근로자 35,140

-급여 31,657

-사회보험 기관부담금 3,483

73,280원 * 2명 * 216일

31,657,000원 * 11%

2,000,000원 * 2명

73,280원 * 2명 * 216일

31,656,960원 * 11%

201 일반운영비 73,840 35,360 38,480

01 사무관리비 32,840 18,480 14,360

○평생학습관 운영 일반수용비 5,000

○복사기 임차료 4,800

○방역 및 소독 수수료 3,000

○정수기 임차료 5,880

○공기청정기 임차료 2,400

○비데 임차료 2,160

○전기안전관리대행 수수료

3,600

5,000,000원

400,000원 * 1대 * 12개월

250,000원 * 12개월

70,000원 * 7대 * 12개월

50,000원 * 4대 * 12개월

30,000원 * 6대 * 12개월

300,000원 * 12개월
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부서: 평생학습과

정책: 평생학습 활성화

단위: 평생학습 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○승강기 유지관리대행 수수료

2,400

○소방안전관리대행 수수료

3,600

200,000원 * 12개월

300,000원 * 12개월

02 공공운영비 41,000 16,880 24,120

○시설장비유지비 5,000

○공공요금 및 제세 32,400

-전기요금 12,000

-가스요금 12,000

-전화요금 600

-상하수도요금 3,600

-유선방송료 600

-인터넷회선료 3,600

○무인경비 및 CCTV 운영 3,600

5,000,000원

1,000,000원 * 12개월

1,000,000원 * 12개월

50,000원 * 12개월

300,000원 * 12개월

50,000원 * 12개월

300,000원 * 12개월

300,000원 * 12개월

설성평생학습관 운영 57,171 0 57,171

101 인건비 17,571 0 17,571

04 기간제근로자등보수 17,571 0 17,571

○설성평생학습관 청사관리 인부임 17,571

-급여 15,829

-사회보험 기관부담금 1,742

73,280원 * 1명 * 216일

15,829,000원 * 11%

201 일반운영비 39,600 0 39,600

01 사무관리비 24,640 0 24,640

○평생학습관 운영 일반수용비 4,000

○복사기 임차료 4,800

○방역 및 소독수수료 3,000

○정수기 임차료 1,800

○공기청정기 임차료 1,200

○비데 임차료 1,440

○전기안전관리대행 수수료

2,400

○승강기 유지관리대행 수수료

2,400

○소방안전관리대행 수수료

3,600

4,000,000원

400,000원 * 1대 * 12개월

250,000원 * 12개월

50,000원 * 3대 * 12개월

50,000원 * 2대 * 12개월

30,000원 * 4대 * 12개월

200,000원 * 12개월

200,000원 * 12개월

300,000원 * 12개월

02 공공운영비 14,960 0 14,960

○시설장비유지비 2,000

○공공요금 및 제세 11,160

-전기요금 6,000

-전화요금 360

-상하수도요금 2,400

-유선방송료 600

-인터넷회선료 1,800

2,000,000원

500,000원 * 12개월

30,000원 * 12개월

200,000원 * 12개월

50,000원 * 12개월

150,000원 * 12개월
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부서: 평생학습과

정책: 평생학습 활성화

단위: 평생학습 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○무인경비 및 CCTV 운영 1,800150,000원 * 12개월

평생학습 프로그램 운영 474,640 322,680 151,960

201 일반운영비 42,000 50,000 △8,000

01 사무관리비 10,000 8,000 2,000

○평생학습 프로그램 홍보(현수막, 배너 등)

10,00010,000,000원

03 행사운영비 32,000 42,000 △10,000

○성인문해한마당 7,000

○평생학습대축제 25,000

7,000,000원

25,000,000원

207 연구개발비 20,000 20,000 0

01 연구용역비 20,000 20,000 0

○음성이야기(2022년) 개발 용역 20,00020,000,000원

301 일반보전금 232,640 115,680 116,960

09 행사실비지원금 2,000 2,000 0

○평생학습대축제 2,0002,000,000원

12 기타보상금 230,640 113,680 116,960

○금빛평생학습관 정기강좌 강사수당

100,000

○설성평생학습관 정기강좌 강사수당

50,000

○성인 문해교육 강사수당

21,600

○찾아가는 문해교실 강사수당

28,800

○성인 검정고시 강사수당

30,240

50,000원 * 2시간 * 10주 * 100강좌

50,000원 * 2시간 * 10주 * 50강좌

30,000원 * 6시간 * 40주 * 3강좌

30,000원 * 4시간 * 24주 * 10개 마을

30,000원 * 2시간 * 6과목 * 28주 * 3개 과정

307 민간이전 140,000 90,000 50,000

02 민간경상사업보조 127,000 77,000 50,000

○토요영어학교 7,000

○뉴라이프 아카데미 100,000

○평생학습 동아리 지원 20,000

7,000,000원

100,000,000원

20,000,000원

05 민간위탁금 13,000 13,000 0

○반기문 아카데미 운영 13,00013,000,000원

308 자치단체등이전 40,000 47,000 △7,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 40,000 47,000 △7,000

○소프트웨어 미래채움 사업 부담금

40,00040,000,000원

행복교육지구 특화사업 추진 250,000 200,000 50,000

201 일반운영비 15,000 10,000 5,000

01 사무관리비 14,000 10,000 4,000
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부서: 평생학습과

정책: 평생학습 활성화

단위: 평생학습 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○행복교육지구사업 홍보물 및 현수막

6,000

○행복교육지구사업 위원회 및 보고회

4,000

○초실감형 콘텐츠 사업 소모품 구입

4,000

6,000,000원

4,000,000원

4,000,000원

02 공공운영비 1,000 0 1,000

○초실감형 콘텐츠 사업 클라우드 업데이트

1,0001,000,000원

301 일반보전금 87,000 42,000 45,000

12 기타보상금 87,000 42,000 45,000

○마을 문화놀이터 원데이 클래스

42,000

○초실감형 콘텐츠 사업 강사수당

45,000

42,000,000원

45,000,000원

307 민간이전 148,000 148,000 0

02 민간경상사업보조 140,000 140,000 0

○민·관·학 연계 마을학교 공모사업

100,000

○음성진로체험지원센터 지원 40,000

100,000,000원

40,000,000원

05 민간위탁금 8,000 8,000 0

○학부모 아카데미 8,0008,000,000원

농촌재능나눔지원(전환사업) 26,000 26,000 0

307 민간이전 26,000 26,000 0

02 민간경상사업보조 26,000 26,000 0

○농촌재능나눔지원 26,00026,000,000원

지역인재양성 95,480 116,560 △21,080

도 3,219

군 92,261

인재양성추진 95,480 116,560 △21,080

도 3,219

군 92,261

인재양성 일반운영 23,100 21,228 1,872

201 일반운영비 7,340 6,440 900

01 사무관리비 3,000 2,100 900

○인재양성 홍보물 제작(책자 및 리플릿 등)

3,0002,000원 * 1,500매

02 공공운영비 4,340 4,340 0

○음성장학회 홈페이지 유지보수비

2,160

○음성장학회 홈페이지 DB암호화 유지보수비

2,180

2,160,000원

2,180,000원

202 여비 5,760 4,788 972
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부서: 평생학습과

정책: 지역인재양성

단위: 인재양성추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 5,760 4,788 972

○인재양성 업무추진 여비 5,7605,760,000원

307 민간이전 10,000 10,000 0

05 민간위탁금 10,000 10,000 0

○꿈나무 리더십 프로그램 운영 10,00010,000,000원

충북학사 동서울관 운영지원 44,332 44,332 0

308 자치단체등이전 44,332 44,332 0

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 44,332 44,332 0

○충북학사 동서울관 운영비 지원

44,33244,332,000원

대학생 학자금 이자 지원 8,048 11,000 △2,952

도 3,219

군 4,829

308 자치단체등이전 8,048 11,000 △2,952

도 3,219

군 4,829

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 8,048 11,000 △2,952

○대학생 학자금 이자지원 8,0488,048,000원

도 3,219

군 4,829

지역대학육성지원(대응투자) 20,000 40,000 △20,000

307 민간이전 20,000 40,000 △20,000

02 민간경상사업보조 20,000 40,000 △20,000

○메이커스페이스 운영 지원 20,00020,000,000원

초중등교육복지 지원 4,103,459 2,745,822 1,357,637

기 35,000

군 4,068,459

각급학교보조 4,103,459 2,745,822 1,357,637

기 35,000

군 4,068,459

교육기관보조 4,033,459 2,745,822 1,287,637

306 출연금 792,360 798,000 △5,640

01 출연금 792,360 798,000 △5,640

○명문학교 육성 기금(농협 지정재원 5천만원

포함) 792,360792,360,000원

308 자치단체등이전 3,241,099 1,947,822 1,293,277

08 교육기관에대한보조 2,991,288 1,684,000 1,307,288

○교육기관에 대한 보조금(POOL)

2,621,288

○우수 중학교 육성사업 200,000

○우수대학생 배출학교 지원사업 90,000

2,621,288,000원

200,000,000원

90,000,000원
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부서: 평생학습과

정책: 초중등교육복지 지원

단위: 각급학교보조 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○고등학교 역량강화 프로그램 지원

80,00080,000,000원

09 시ㆍ군ㆍ구 교육비특별회계 법정전출금 249,811 263,822 △14,011

○무상교육경비 249,811249,811,000원

가상현실 스포츠실 보급사업 70,000 0 70,000

기 35,000

군 35,000

308 자치단체등이전 70,000 0 70,000

기 35,000

군 35,000

08 교육기관에대한보조 70,000 0 70,000

○가상현실 스포츠실 보급사업 70,00070,000,000원

기 35,000

군 35,000

청소년복지증진 1,792,822 1,281,304 511,518

국 26,800

기 320,949

도 351,659

군 1,093,414

청소년복지 1,792,822 1,281,304 511,518

국 26,800

기 320,949

도 351,659

군 1,093,414

청소년활동 지원 16,052 10,430 5,622

201 일반운영비 11,620 5,998 5,622

01 사무관리비 10,120 4,528 5,592

○청소년팀 일반수용비 500

○청소년증 발급 3,120

○청소년복지 관련 유공자 표창패 제작

500

○청소년보호 관련 홍보품 및 리플렛 구입

1,000

○청소년수련시설 종합안전점검 수당

5,000

500,000원

5,200원 * 600명

100,000원 * 5개

500,000원 * 2회

5,000,000원

02 공공운영비 1,500 1,470 30

○성년의 날 축하카드 제작 및 우편발송료

1,5001,500원 * 1,000명

202 여비 4,032 4,032 0

01 국내여비 4,032 4,032 0

○청소년 업무추진 여비 4,0324,032,000원

301 일반보전금 400 400 0

12 기타보상금 400 400 0
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부서: 평생학습과

정책: 청소년복지증진

단위: 청소년복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○청소년유해환경 신고자 포상금

40050,000원 * 8명

청소년단체 지원 18,000 20,000 △2,000

307 민간이전 18,000 20,000 △2,000

11 사회복지사업보조 18,000 20,000 △2,000

○청소년한마음축제 6,000

○청소년 선도보호 및 범죄예방운동

12,000

6,000,000원

12,000,000원

청소년수련시설 운영위원회 운영 2,000 2,000 0

기 1,000

군 1,000

201 일반운영비 1,500 0 1,500

기 750

군 750

01 사무관리비 300 0 300

○사무용품 구입 300300,000원

기 150

군 150

03 행사운영비 1,200 0 1,200

○청소년수련시설 운영위원회 운영지원

1,2001,200,000원

기 600

군 600

301 일반보전금 500 0 500

기 250

군 250

09 행사실비지원금 500 0 500

○청소년수련시설 운영위원회 참여자 급식 및

간식 500500,000원

기 250

군 250

청소년참여위원회 운영 2,800 0 2,800

201 일반운영비 400 0 400

01 사무관리비 400 0 400

○청소년참여위원회 운영비 400400,000원

301 일반보전금 2,400 0 2,400

09 행사실비지원금 2,400 0 2,400

○문화체험행사 1,200

○청소년참여위원회 참여자 급식 및 간식

1,200

1,200,000원

1,200,000원

청소년수련시설 지도사배치 지원 86,861 110,626 △23,765

기 35,280

군 51,581

101 인건비 47,040 72,562 △25,522
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부서: 평생학습과

정책: 청소년복지증진

단위: 청소년복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 23,520

군 23,520

02 기타직보수 47,040 0 47,040

○인건비(시간선택임기제마급 / 청소년수련시설

지도자 보수) 47,0401,960,000원 * 2명 * 12월

기 23,520

군 23,520

307 민간이전 39,821 38,064 1,757

기 11,760

군 28,061

11 사회복지사업보조 39,821 38,064 1,757

○청소년수련시설 지도사 보수(금왕)

23,52023,520,000원

기 11,760

군 11,760

○청소년수련시설 지도사 보수(금왕, 군비추가

분) 16,30116,301,000원

공공청소년수련시설 기능보강(전환사업) 375,867 0 375,867

도 300,693

군 75,174

401 시설비및부대비 375,867 0 375,867

도 300,693

군 75,174

01 시설비 375,867 0 375,867

○음성청소년문화의집 리모델링 375,867375,867,000원

도 300,693

군 75,174

청소년 동아리 활동지원 6,250 6,250 0

국 2,500

도 1,125

군 2,625

307 민간이전 6,250 6,250 0

국 2,500

도 1,125

군 2,625

11 사회복지사업보조 6,250 6,250 0

○청소년동아리 활동지원 6,2506,250,000원

국 2,500

도 1,125

군 2,625

청소년동아리 발표회 지원 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

11 사회복지사업보조 5,000 5,000 0

○제8회 음성청소년문화의집 동아리 발표회

5,0005,000,000원

청소년어울림마당 운영지원 24,000 24,000 0
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부서: 평생학습과

정책: 청소년복지증진

단위: 청소년복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 9,600

도 4,320

군 10,080

307 민간이전 24,000 24,000 0

국 9,600

도 4,320

군 10,080

11 사회복지사업보조 24,000 24,000 0

○청소년 어울림마당 운영지원 24,00024,000,000원

국 9,600

도 4,320

군 10,080

청소년지도자 처우개선비 지원 31,200 31,200 0

도 12,480

군 18,720

101 인건비 4,800 4,800 0

도 1,920

군 2,880

03 공무직(무기계약)근로자보수 2,400 2,400 0

○청소년수련시설 지도자 처우개선비(직영)

2,4002,400,000원

도 960

군 1,440

04 기간제근로자등보수 2,400 2,400 0

○청소년수련시설 지도자 처우개선비(직영)

2,4002,400,000원

도 960

군 1,440

307 민간이전 26,400 26,400 0

도 10,560

군 15,840

11 사회복지사업보조 26,400 26,400 0

○청소년수련시설 지도자 처우개선비(위탁)

26,40026,400,000원

도 10,560

군 15,840

청소년방과후아카데미 206,060 202,297 3,763

기 85,636

도 25,691

군 94,733

307 민간이전 206,060 202,297 3,763

기 85,636

도 25,691

군 94,733

11 사회복지사업보조 206,060 202,297 3,763

○청소년 방과후아카데미 171,272171,272,000원

기 85,636
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부서: 평생학습과

정책: 청소년복지증진

단위: 청소년복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 25,691

군 59,945

○청소년방과후아카데미(군비추가분)

34,78834,788,000원

음성 청소년문화의집 운영 108,920 84,812 24,108

201 일반운영비 48,200 47,004 1,196

01 사무관리비 18,360 17,164 1,196

○도서 구입 2,000

○DVD 등 신간자료 구입 1,200

○월간지 및 일간지 정기구독

600

○홍보물 제작 2,100

○행정장비 소모품 구입비 1,500

○전기안전점검 수수료 1,560

○소방안전점검 수수료 400

○공기청정기 유지관리 1,320

○냉온수기 유지관리 600

○문화의집 바닥청소 용역수수료

1,200

○문화의집 방역소독비 1,200

○청소년수련시설협회 연회비 200

○문화의집 특근급식비 4,480

20,000원 * 100권

600,000원 * 2회

50,000원 * 12개월

3,000원 * 700매

1,500,000원

130,000원 * 12개월

400,000원 * 1회

110,000원 * 12개월

50,000원 * 12개월

1,200,000원 * 1회

200,000원 * 6회

200,000원 * 1회

8,000원 * 2명 * 280일

02 공공운영비 29,840 29,840 0

○공공요금 21,240

-전기요금 18,000

-전화요금 2,400

-상하수도요금 840

○시설장비유지비 5,000

○무인경비시스템 3,600

1,500,000원 * 12개월

200,000원 * 12개월

70,000원 * 12개월

5,000,000원

300,000원 * 12개월

202 여비 3,840 2,688 1,152

01 국내여비 3,840 2,688 1,152

○음성청소년문화의집운영 업무추진 여비

3,8403,840,000원

206 재료비 15,000 7,680 7,320

01 재료비 15,000 7,680 7,320

○문화교실 운영 재료비

12,000

○음성청소년문화의집 동아리 재료비

3,000

50,000원 * 10명 * 6강좌 * 4회

600,000원 * 5개팀

301 일반보전금 25,880 19,200 6,680

09 행사실비지원금 4,400 0 4,400

○음성청소년문화의집 동아리 활동지원

2,000400,000원 * 5개팀
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부서: 평생학습과

정책: 청소년복지증진

단위: 청소년복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○청소년 자치활동 차량 임차료

2,400600,000원 * 4회

12 기타보상금 21,480 19,200 2,280

○청소년수련프로그램 강사료 21,48021,480,000원

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○음성청소년문화의집 이사 용역 7,000

○폐기물 처리 3,000

7,000,000원

3,000,000원

405 자산취득비 6,000 6,000 0

01 자산및물품취득비 6,000 6,000 0

○청소년문화의집 체험 활동 용품 구입

6,0006,000,000원

금왕 청소년문화의집 운영 188,310 185,329 2,981

307 민간이전 188,310 185,329 2,981

05 민간위탁금 188,310 185,329 2,981

○금왕청소년문화의집 운영지원 188,310188,310,000원

대소 청소년문화의집 운영 152,743 92,166 60,577

101 인건비 24,841 2,240 22,601

04 기간제근로자등보수 24,841 0 24,841

○청소년수련시설 지도사 보수 24,841

-기본급 15,680

-정액급식비 1,040

-자격증수당 320

-시간외근무수당 3,183

-명절수당 600

-월차수당 653

-교육비 및 교육여비 1,000

-사회보험 기관부담금 2,365

1,960,000원 * 8개월

130,000원 * 8개월

40,000원 * 8개월

15,300원 * 26시간 * 8개월

300,000원 * 2회

81,600원 * 8일

1,000,000원

21,500,000원 * 11%

201 일반운영비 55,432 54,752 680

01 사무관리비 20,792 17,312 3,480

○일반수용비 3,000

○도서구입 2,000

○신간자료 구입 1,200

○월간지 및 일간지 구독 600

○홍보물 제작 2,100

○전기안전점검 수수료 1,560

○소방안전점검 수수료 600

○공기청정기 임차료 2,100

○냉온수기 임차료 912

○방역소독비 수수료 2,040

3,000,000원

20,000원 * 100권

600,000원 * 2회

50,000원 * 12개월

3,000원 * 700매

130,000원 * 12개월

600,000원 * 1회

175,000원 * 12개월

76,000원 * 12개월

170,000원 * 12개월
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부서: 평생학습과

정책: 청소년복지증진

단위: 청소년복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○청소년수련시설협회 협회비 200

○문화의집 특근 급식비

4,480

200,000원 * 1회

8,000원 * 2명 * 280일

02 공공운영비 34,640 32,440 2,200

○공공요금 21,240

-전기요금 18,000

-인터넷요금 2,400

-상하수도요금 840

○무인경비용역비 4,200

○시설장비유지비 9,200

-건물 및 시설물 유지관리비 3,000

-바닥청소용역 수수료 2,400

-노래방 및 VR 콘텐츠 업데이트

1,800

-에어컨 필터 청소 2,000

1,500,000원 * 12개월

200,000원 * 12개월

70,000원 * 12개월

350,000원 * 12개월

3,000,000원

1,200,000원 * 2회

50,000원 * 3대 * 12개월

2,000,000원

202 여비 3,840 1,344 2,496

01 국내여비 3,840 1,344 2,496

○대소청소년문화의집운영 업무추진여비

3,8403,840,000원

206 재료비 15,800 7,680 8,120

01 재료비 15,800 7,680 8,120

○청소년활동 강좌 재료비

12,000

○대소청소년문화의집 운영위원회 재료비

800

○대소청소년문화의집 동아리 재료비

3,000

50,000원 * 10명 * 6강좌 * 4회

800,000원

600,000원 * 5개팀

301 일반보전금 27,330 19,200 8,130

09 행사실비지원금 5,850 0 5,850

○대소청소년문화의집 운영위원회 운영지원

1,200

○청소년참여위원회 참가 활동지원

250

○대소청소년문화의집 동아리 활동지원

2,000

○청소년 자치활동 차량 임차료

2,400

1,200,000원

50,000원 * 5회

400,000원 * 5개팀

600,000원 * 4회

12 기타보상금 21,480 19,200 2,280

○청소년문화프로그램 강사료 21,48021,480,000원

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

○대소청소년문화의집 간판 설치 5,0005,000,000원

405 자산취득비 20,500 6,950 13,550
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부서: 평생학습과

정책: 청소년복지증진

단위: 청소년복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 20,500 6,950 13,550

○청소년 체험 활동 용품 구입 19,000

-다트게임기 7,000

-3D 프린터 12,000

○냉난방기 구입 800

○신발장 구입 700

7,000,000원

4,000,000원 * 3대

800,000원

700,000원

청소년 상담복지센터지원 171,200 132,000 39,200

201 일반운영비 6,200 0 6,200

01 사무관리비 6,200 0 6,200

○청소년상담복지센터 임대차계약 수수료

200

○청소년상담복지센터 월 임차료 6,000

200,000원

6,000,000원

307 민간이전 145,000 132,000 13,000

05 민간위탁금 145,000 132,000 13,000

○청소년상담복지센터 운영지원 145,000145,000,000원

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○청소년상담복지센터 설계비 및 공사비

10,00010,000,000원

406 기타자본이전 10,000 0 10,000

01 기타자본이전 10,000 0 10,000

○청소년상담복지센터 임대차계약 보증금

10,00010,000,000원

청소년동반자 프로그램 운영 64,992 64,150 842

기 32,496

군 32,496

307 민간이전 64,992 64,150 842

기 32,496

군 32,496

11 사회복지사업보조 64,992 64,150 842

○청소년동반자 프로그램 운영 64,99264,992,000원

기 32,496

군 32,496

청소년 특별지원 사업 12,000 8,000 4,000

기 8,400

군 3,600

301 일반보전금 12,000 8,000 4,000

기 8,400

군 3,600

01 사회보장적수혜금 12,000 8,000 4,000

○청소년 특별지원 사업 12,00012,000,000원

기 8,400

군 3,600
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부서: 평생학습과

정책: 청소년복지증진

단위: 청소년복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

청소년안전망 구축 107,770 100,483 7,287

기 49,325

군 58,445

307 민간이전 107,770 100,483 7,287

기 49,325

군 58,445

05 민간위탁금 107,770 100,483 7,287

○청소년안전망 구축 98,65098,650,000원

기 49,325

군 49,325

○청소년안전망 구축(군비추가분) 9,1209,120,000원

여성청소년 보건위생물품 지원 29,400 24,500 4,900

국 14,700

도 7,350

군 7,350

301 일반보전금 29,400 24,500 4,900

국 14,700

도 7,350

군 7,350

01 사회보장적수혜금 29,400 24,500 4,900

○여성청소년 위생용품 지원 29,40029,400,000원

국 14,700

도 7,350

군 7,350

학교 밖 청소년 지원 137,415 133,913 3,502

기 89,135

군 48,280

307 민간이전 137,415 133,913 3,502

기 89,135

군 48,280

11 사회복지사업보조 137,415 133,913 3,502

○학교 밖 청소년지원 127,335127,335,000원

기 89,135

군 38,200

○학교 밖 청소년 지원(군비추가분)

10,08010,080,000원

학교폭력 원스톱 지원센터지원 35,062 33,228 1,834

기 14,217

군 20,845

307 민간이전 35,062 33,228 1,834

기 14,217

군 20,845

11 사회복지사업보조 35,062 33,228 1,834

○학교폭력 원스톱 지원센터(지원)

28,43428,434,000원

기 14,217
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부서: 평생학습과

정책: 청소년복지증진

단위: 청소년복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 14,217

○학교폭력 원스톱 지원센터(군비추가분)

6,6286,628,000원

학교밖청소년 지원(급식지원) 10,920 10,920 0

기 5,460

군 5,460

307 민간이전 10,920 10,920 0

기 5,460

군 5,460

11 사회복지사업보조 10,920 10,920 0

○학교밖청소년 지원(급식지원) 10,92010,920,000원

기 5,460

군 5,460

청소년 시설활성화 225,830 172,660 53,170

청소년 시설 운영 225,830 172,660 53,170

청소년수련원 운영 225,830 172,660 53,170

201 일반운영비 25,830 22,660 3,170

01 사무관리비 25,830 22,660 3,170

○청소년수련원 토지대부료 25,83025,830,000원

307 민간이전 150,000 150,000 0

05 민간위탁금 150,000 150,000 0

○청소년수련원 운영지원 150,000150,000,000원

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○청소년체험활동 장비 설치 50,00050,000,000원

문화공간 확충 1,712,186 2,100,625 △388,439

국 122,580

도 70,135

군 1,519,471

공공도서관 운영 1,712,186 2,100,625 △388,439

국 122,580

도 70,135

군 1,519,471

음성군립도서관 운영 231,011 151,426 79,585

201 일반운영비 144,371 89,814 54,557

01 사무관리비 20,700 17,110 3,590

○도서관 홍보물 제작 9,500

-팸플릿 500

-쇼핑백 6,000

-기념품 3,000

○도서관 현수막 제작

4,000

500원 * 1,000개

1,500원 * 1,000개 * 4개관

3,000원 * 1,000개

50,000원 * 20개 * 4개관
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부서: 평생학습과

정책: 문화공간 확충

단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○대형현수막 제작 5,000

○문화교실 운영물품 구입 2,200

-맹동혁신도서관 1,000

-삼성도서관 500

-감곡도서관 700

1,000,000원 * 5개

50,000원 * 20강좌

50,000원 * 10강좌

50,000원 * 14강좌

02 공공운영비 99,671 67,704 31,967

○도서관 통합시스템 유지보수비

99,6718,305,900원 * 12개월

03 행사운영비 24,000 5,000 19,000

○대소도서관 개관식 행사 8,000

○도서관주간 및 독서의달 10,000

-맹동혁신도서관 4,000

-대소도서관 2,000

-삼성도서관 2,000

-감곡도서관 2,000

○맹동혁신도서관 어린이날 행사 2,000

○음성의 책 행사 4,000

8,000,000원

4,000,000원

2,000,000원

2,000,000원

2,000,000원

2,000,000원

4,000,000원

202 여비 32,640 20,412 12,228

01 국내여비 32,640 20,412 12,228

○국내여비 32,640

-맹동혁신도서관 15,360

-대소도서관 5,760

-삼성도서관 5,760

-감곡도서관 5,760

160,000원 * 8명 * 12개월

160,000원 * 3명 * 12개월

160,000원 * 3명 * 12개월

160,000원 * 3명 * 12개월

301 일반보전금 44,000 31,200 12,800

12 기타보상금 44,000 31,200 12,800

○문화교실 강사수당 44,000

-맹동혁신도서관 20,000

-삼성도서관 10,000

-감곡도서관 14,000

100,000원 * 10회 * 20강좌

100,000원 * 10회 * 10강좌

100,000원 * 10회 * 14강좌

405 자산취득비 10,000 10,000 0

01 자산및물품취득비 10,000 10,000 0

○전자책 콘텐츠 구입 10,00020,000원 * 500권

맹동혁신도서관 운영 297,167 1,689,328 △1,392,161

101 인건비 58,344 55,753 2,591

04 기간제근로자등보수 58,344 55,753 2,591

○청사관리인부임 58,344

-급여 47,486

-사회보험 기관부담금 5,224

-퇴직금 5,634

73,280원 * 3명 * 216일

47,486,000원 * 11%

1,877,940원 * 3명
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부서: 평생학습과

정책: 문화공간 확충

단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 131,563 234,678 △103,115

01 사무관리비 60,287 192,404 △132,117

○RFID TAG(도서식별용) 3,150

○MARC 장비 작업비 9,800

○회원증 및 도서관리 소모품

3,600

○월간지 및 일간지 구독

3,264

○이용자용 복합기 임차료 792

○도서관 운영 일반수용비 6,000

○공기청정기 임차료 5,088

○정수기 유지관리 2,640

○비데 임차료 1,656

○소방안전관리자 협회비 100

○승강기 정기검사 수수료 253

○소방시설 점검관리 수수료

3,960

○전기안전점검 수수료 3,960

○승강기 안전관리비 2,904

○복사기 임차료 4,800

○소독 및 방역 수수료 4,400

○행정장비 소모품(프린터 토너) 구입

3,200

○이용자용 PC 소프트웨어(백신) 구입

720

450원 * 7,000권

1,400원 * 7,000권

300,000원 * 12개월

17,000원 * 16종 * 12개월

66,000원 * 12개월

6,000,000원

53,000원 * 8대 * 12개월

55,000원 * 4대 * 12개월

23,000원 * 6대 * 12개월

100,000원 * 1회

253,000원 * 1회

330,000원 * 12개월

330,000원 * 12개월

242,000원 * 12개월

400,000원 * 12개월

550,000원 * 8회

200,000원 * 8대 * 2회

40,000원 * 18대

02 공공운영비 71,276 42,274 29,002

○이용자 안내문자서비스 사용료

1,320

○시설장비유지비 18,014

-건물 및 시설물 유지관리비 5,000

-에어컨 필터 청소 4,408

-바닥 청소 및 왁싱작업 6,606

-제초 작업 2,000

○행정장비 유지보수비 1,998

-다기능사무기기 1,950

-프린터 48

○공공요금 및 제세 43,584

-전기요금 36,000

-전화요금 240

-유선방송료 144

-상하수도 요금 1,200

-인터넷 회선료 6,000

○한국도서관협회 부담금 360

11원 * 10,000건 * 12개월

5,000,000원

4,408,000원 * 1회

6,606,000원 * 1회

1,000,000원 * 2회

1,300,000원 * 30대 * 5%

300,000원 * 8대 * 2%

3,000,000원 * 12개월

20,000원 * 12개월

12,000원 * 12개월

100,000원 * 12개월

500,000원 * 12개월

360,000원 * 1회
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부서: 평생학습과

정책: 문화공간 확충

단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○무인경비시스템 및 CCTV 운영

6,000500,000원 * 12개월

405 자산취득비 107,260 1,398,897 △1,291,637

01 자산및물품취득비 2,260 1,023,897 △1,021,637

○이동형 에어컨 구입 1,100

○냉장고 구입 1,160

1,100,000원

580,000원 * 2대

02 도서구입비 105,000 375,000 △270,000

○맹동혁신도서관 도서 구입

105,00015,000원 * 7,000권

대소도서관 운영 657,809 0 657,809

101 인건비 19,449 0 19,449

04 기간제근로자등보수 19,449 0 19,449

○청사관리인부임 19,449

-급여 15,829

-사회보험 기관부담금 1,742

-퇴직금 1,878

73,280원 * 1명 * 216일

15,829,000원 * 11%

1,877,940원

201 일반운영비 129,144 0 129,144

01 사무관리비 102,950 0 102,950

○월간지 및 일간지 구독

2,040

○RFID TAG(도서식별용) 1,800

○MARC 장비작업비 5,600

○회원증 및 도서관리소모품

2,400

○도서관 운영 일반수용비 5,000

○공기청정기 임차료 2,400

○정수기 유지관리 2,400

○소방안전관리자 협회비 50

○승강기 정기검사 수수료 100

○소방시설 점검관리 수수료

2,400

○전기안전점검 수수료 1,440

○승강기 안전관리비 1,680

○복사기 임차료 4,800

○방역 및 소독 수수료 2,400

○개관전 시설물 청소 및 바닥코팅

5,000

○시설물 사인 및 간판 설치 40,000

○블라인드 설치 10,000

○보관물품 이전용역 11,440

○개관 홍보물품 구입 2,000

17,000원 * 10종 * 12개월

450원 * 4,000개

1,400원 * 4,000개

200,000원 * 12개월

5,000,000원

50,000원 * 4대 * 12개월

50,000원 * 4대 * 12개월

50,000원 * 1회

100,000원 * 1회

200,000원 * 12개월

120,000원 * 12개월

140,000원 * 12개월

400,000원 * 12개월

200,000원 * 12개월

5,000,000원 * 1회

40,000,000원

10,000,000원

11,440,000원

2,000,000원

02 공공운영비 26,194 0 26,194
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부서: 평생학습과

정책: 문화공간 확충

단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○시설장비유지비 500

○공공요금 및 제세 21,624

-전기요금 18,000

-전화요금 720

-유선방송료 144

-상하수도 요금 1,800

-인터넷 회선료 960

○한국도서관협회 부담금 170

○공공도서관협회 부담금 300

○무인경비시스템 및 CCTV 운영

3,600

500,000원

1,500,000원 * 12개월

60,000원 * 12개월

12,000원 * 12개월

150,000원 * 12개월

80,000원 * 12개월

170,000원 * 1회

300,000원 * 1회

300,000원 * 12개월

401 시설비및부대비 95,239 0 95,239

01 시설비 95,239 0 95,239

○자료실 인테리어 공사 87,000

○이용자용 무선인터넷 통신공사 8,239

87,000,000원

8,239,000원

405 자산취득비 413,977 0 413,977

01 자산및물품취득비 361,477 0 361,477

○도서관 가구 구입 200,000

○사무기기 구입 30,000

○전산장비 및 RFID자동화장비 구입

131,477

200,000,000원

30,000,000원

131,477,000원

02 도서구입비 52,500 0 52,500

○대소도서관 도서구입 52,50015,000원 * 3,500권

삼성도서관 운영 81,780 80,301 1,479

101 인건비 19,449 18,585 864

04 기간제근로자등보수 19,449 18,585 864

○청사관리인부임 19,449

-급여 15,829

-사회보험 기관부담금 1,742

-퇴직금 1,878

73,280원 * 1명 * 216일

15,829,000원 * 11%

1,877,940원

201 일반운영비 46,931 48,446 △1,515

01 사무관리비 22,907 19,470 3,437

○월간지 및 일간지 구독

2,040

○RFID TAG(도서식별용) 675

○MARC 장비작업비 2,100

○도서관리소모품 2,400

○도서관 운영 일반수용비 5,000

○행정장비 소모품 구입비 1,000

-컬러프린터 토너 600

-흑백프린터 토너 400

17,000원 * 10종 * 12개월

450원 * 1,500개

1,400원 * 1,500개

200,000원 * 12개월

5,000,000원

300,000원 * 1대 * 2회

200,000원 * 1대 * 2회
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부서: 평생학습과

정책: 문화공간 확충

단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○공기청정기 임차료 1,200

○정수기 유지관리 1,200

○이용자용 복합기 임차료 792

○전기안전점검 안전관리비

1,800

○승강기 안전관리비 1,680

○승강기 정기검사 수수료 100

○한국도서관협회 부담금 120

○이용자용 PC 백신 구입 400

○방역 및 소독 수수료 2,400

50,000원 * 2대 * 12개월

50,000원 * 2대 * 12개월

66,000원 * 12개월

150,000원 * 12개월

140,000원 * 12개월

100,000원 * 1회

120,000원 * 1회

50,000원 * 8대

200,000원 * 12개월

02 공공운영비 24,024 28,976 △4,952

○시설장비유지비 6,400

-건물 및 시설물 유지관리비 3,000

-바닥청소 및 왁싱작업 2,000

-에어컨 필터 청소작업 1,400

○행정장비 유지보수비 1,160

-다기능사무기기 780

-프린터 80

-복사기 300

○공공요금 및 제세 13,464

-전기요금 12,000

-전화요금 120

-상하수도요금 1,200

-유선방송료 144

○무인경비시스템 및 CCTV 운영

3,000

3,000,000원

2,000,000원 * 1회

1,400,000원 * 1회

1,300,000원 * 12대 * 5%

4,000,000원 * 1대 * 2%

15,000,000원 * 1대 * 2%

1,000,000원 * 12개월

10,000원 * 12개월

100,000원 * 12개월

12,000원 * 12개월

250,000원 * 12개월

405 자산취득비 15,400 9,770 5,630

01 자산및물품취득비 400 770 △370

○책운반기 구입 400400,000원 * 1대

02 도서구입비 15,000 9,000 6,000

○삼성도서관 도서 구입 15,00015,000원 * 1,000권

감곡도서관 운영 109,552 91,329 18,223

101 인건비 19,449 18,585 864

04 기간제근로자등보수 19,449 18,585 864

○청사관리인부임 19,449

-급여 15,829

-사회보험 기관부담금 1,742

-퇴직금 1,878

73,280원 * 1명 * 216일

15,829,000원 * 11%

1,877,940원

201 일반운영비 64,576 60,814 3,762

01 사무관리비 27,992 24,645 3,347
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부서: 평생학습과

정책: 문화공간 확충

단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○월간지 및 일간지 구독

2,040

○RFID TAG(도서식별용) 450

○MARC 장비 작업비 1,400

○멀티미디어실 DVD 구입 1,000

○회원증 및 도서관리 소모품

2,400

○도서관 운영 일반수용비 6,000

○행정장비 소모품 구입비 1,000

-컬러프런터 토너 600

-흑백프린터 토너 400

○공기청정기 임차료 1,920

○정수기 유지관리 1,800

○소독 및 방역 수수료 3,000

○소방안전관리자 협회비 50

○승강기 정기검사 수수료 100

○소방시설 점검관리 수수료

2,400

○전기안전점검 수수료 1,440

○승강기 안전관리비 1,680

○이용자용 PC 소프트웨어(백신) 구입

520

○이용자용 복합기 임차료 792

17,000원 * 10종 * 12개월

450원 * 1,000권

1,400원 * 1,000개

20,000원 * 50개

200,000원 * 12개월

6,000,000원

300,000원 * 1대 * 2회

200,000원 * 1대 * 2회

40,000원 * 4대 * 12개월

150,000원 * 12개월

250,000원 * 12개월

50,000원 * 1회

100,000원 * 1회

200,000원 * 12개월

120,000원 * 12개월

140,000원 * 12개월

40,000원 * 13대

66,000원 * 12개월

02 공공운영비 36,584 36,169 415

○시설장비유지비 10,600

-건물 및 시설물 유지관리비 3,000

-에어컨 필터 청소 3,000

-바닥 청소 및 왁싱작업 3,000

-제초작업 1,600

○행정장비 유지보수비 1,550

-다기능사무기기 1,170

-프린터 80

-복사기 300

○공공요금 및 제세 20,664

-전기요금 18,000

-전화요금 180

-유선방송료 144

-상하수도 요금 1,200

-인터넷 회선료 960

-원화전시 우편발송료 180

○한국도서관협회 부담금 170

○무인경비시스템 및 CCTV 운영

3,600

3,000,000원

3,000,000원 * 1회

3,000,000원 * 1회

800,000원 * 2회

1,300,000원 * 18대 * 5%

4,000,000원 * 1대 * 2%

15,000,000원 * 1대 * 2%

1,500,000원 * 12개월

15,000원 * 12개월

12,000원 * 12개월

100,000원 * 12개월

80,000원 * 12개월

15,000원 * 12개월

170,000원 * 1회

300,000원 * 12개월
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부서: 평생학습과

정책: 문화공간 확충

단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 25,527 11,930 13,597

01 자산및물품취득비 10,527 1,430 9,097

○감곡도서관 야외 휴게공간 조성물품 구입 10,527

-파라솔형 그늘막 4,000

-옥외용 벤치, 테이블, 의자 등 6,527

2,000,000원 * 2개

6,527,000원

02 도서구입비 15,000 10,500 4,500

○감곡도서관 도서 구입 15,00015,000원 * 1,000권

이동도서관 운영 17,186 11,451 5,735

201 일반운영비 8,186 6,951 1,235

01 사무관리비 3,095 1,860 1,235

○이동도서관 운영물품 구입

600

○도서관리소모품 1,200

○RFID TAG(도서식별용) 315

○MARC 장비작업비 980

50,000원 * 12개월

100,000원 * 12개월

450원 * 700개

1,400원 * 700개

02 공공운영비 5,091 5,091 0

○차량 선박비(차량관리 및 유류비)

4,800

○무선인터넷 회선료 291

400,000원 * 12개월

24,200원 * 12개월

405 자산취득비 9,000 4,500 4,500

02 도서구입비 9,000 4,500 4,500

○이동도서관 도서 구입 9,00015,000원 * 600권

작은도서관 운영지원 37,200 36,900 300

201 일반운영비 1,000 700 300

01 사무관리비 1,000 700 300

○자원활동가 양성과정 운영물품 구입

1,0001,000,000원

301 일반보전금 3,200 3,200 0

12 기타보상금 3,200 3,200 0

○자원활동가 양성과정 강사수당

3,20080,000원 * 4강좌 * 10회

307 민간이전 33,000 33,000 0

02 민간경상사업보조 33,000 33,000 0

○작은도서관 운영지원 33,0003,000,000원 * 11개관

작은도서관 도서구입비 지원 17,806 16,100 1,706

도 5,342

군 12,464

307 민간이전 17,806 16,100 1,706

도 5,342

군 12,464

02 민간경상사업보조 17,806 16,100 1,706
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부서: 평생학습과

정책: 문화공간 확충

단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○작은도서관 도서구입비 지원 17,80617,806,000원

도 5,342

군 12,464

아기와 함께하는 책사랑 운동 17,515 23,790 △6,275

도 3,503

군 14,012

201 일반운영비 2,515 3,790 △1,275

도 503

군 2,012

01 사무관리비 2,515 3,790 △1,275

○북스타트 홍보 및 운영물품 구입

2,5152,515,000원

도 503

군 2,012

301 일반보전금 15,000 20,000 △5,000

도 3,000

군 12,000

12 기타보상금 15,000 20,000 △5,000

○북스타트 홍보 및 운영물품 구입

9,0009,000,000원

도 1,800

군 7,200

○강사비 6,0006,000,000원

도 1,200

군 4,800

공공도서관 개관시간 연장지원(맹동혁신도서관) 81,720 0 81,720

국 40,860

도 20,430

군 20,430

101 인건비 81,720 0 81,720

국 40,860

도 20,430

군 20,430

04 기간제근로자등보수 81,720 0 81,720

○개관시간 연장 근무자 인건비 81,72081,720,000원

국 40,860

도 20,430

군 20,430

공공도서관 개관시간 연장지원(대소도서관) 54,480 0 54,480

국 27,240

도 13,620

군 13,620

101 인건비 54,480 0 54,480

국 27,240

도 13,620

군 13,620

04 기간제근로자등보수 54,480 0 54,480
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부서: 평생학습과

정책: 문화공간 확충

단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○개관시간 연장 근무자 인건비 54,48054,480,000원

국 27,240

도 13,620

군 13,620

공공도서관 개관시간 연장지원(삼성도서관) 54,480 0 54,480

국 27,240

도 13,620

군 13,620

101 인건비 54,480 0 54,480

국 27,240

도 13,620

군 13,620

04 기간제근로자등보수 54,480 0 54,480

○개관시간 연장 근무자 인건비 54,48054,480,000원

국 27,240

도 13,620

군 13,620

공공도서관 개관시간 연장지원(감곡도서관) 54,480 0 54,480

국 27,240

도 13,620

군 13,620

101 인건비 54,480 0 54,480

국 27,240

도 13,620

군 13,620

04 기간제근로자등보수 54,480 0 54,480

○개관시간 연장 근무자 인건비 54,48054,480,000원

국 27,240

도 13,620

군 13,620

문화관광시설 활성화 324,006 371,278 △47,272

문화관광시설 운영 324,006 371,278 △47,272

반기문 평화기념관 운영 관리 324,006 371,278 △47,272

101 인건비 36,442 33,608 2,834

04 기간제근로자등보수 36,442 33,608 2,834

○반기문 평화기념관 청사관리 인부임 36,442

-급여 31,657

-연차수당 1,173

-사회보험 기관부담금 3,612

73,280원 * 2명 * 216일

73,280원 * 2명 * 8개월

32,830,000원 * 11%

201 일반운영비 231,268 259,302 △28,034

01 사무관리비 83,860 92,890 △9,030

○전시 및 프로그램 안내 홍보물 제작

10,000

○전시 소모품 및 비품 구입 10,000

2,000원 * 1,000부 * 5회

10,000,000원
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부서: 평생학습과

정책: 문화관광시설 활성화

단위: 문화관광시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○전시 영상 S/W H/W 유지관리대행 수수료

8,400

○학습 프로그램 재료 및 소모품 구입 22,000

-주말 체험학습 프로그램 재료

13,000

-직업 체험학습 프로그램 교구

5,000

-학습 프로그램 소모품 4,000

○행정장비 소모품 구입비 2,560

-컬러프린터 1,800

·토너 1,200

·드럼 600

-일반프린터 400

-FAX 360

○복사기 임차료 4,800

○비데 임차료 2,160

○방역 및 소독 수수료 3,000

○정수기 임차료 2,160

○공기청정기 임차료 2,400

○전기안전관리대행 수수료

5,400

○승강기 유지관리대행 수수료

1,860

○장애인리프트 유지관리대행 수수료

1,320

○소방안전관리대행 수수료

3,600

○오수처리시설 청소 수수료 1,000

○저수조 청소 수수료 1,600

○반기문 생가·평화랜드·주차장(화장실) 정화

조 청소용역비 1,600

700,000원 * 12개월

10,000원 * 25명 * 52주

10,000원 * 500권

4,000,000원

300,000원 * 2종 * 2회

300,000원 * 2회

200,000원 * 1대 * 2회

120,000원 * 1대 * 3회

400,000원 * 1대 * 12개월

30,000원 * 6대 * 12개월

250,000원 * 12회

60,000원 * 3대 * 12개월

40,000원 * 5대 * 12개월

450,000원 * 12개월

155,000원 * 12개월

110,000원 * 12개월

300,000원 * 12개월

1,000,000원

800,000원 * 2회

400,000원 * 4회

02 공공운영비 107,408 118,412 △11,004

○박물관 협회비 600

-한국박물관협회 연회비 300

-충북박물관미술관협회 연회비

300

○평화우체통 엽서 발송 우편요금

470

○시설장비 유지비(조경수,건물) 13,200

○공공요금 및 제세 61,236

-전화 96

-상하수도 6,000

-전기 54,000

-주차장 화장실 비상벨 660

-유선방송료 120

300,000원 * 1회

300,000원 * 1회

470원 * 1,000매

13,200,000원

4,000원 * 2회선 * 12개월

500,000원 * 12개월

4,500,000원 * 12개월

55,000원 * 12개월

10,000원 * 12개월
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부서: 평생학습과

정책: 문화관광시설 활성화

단위: 문화관광시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-인터넷 회선료 360

○행정장비 유지보수비 6,394

-다기능사무기기

273

-프린터 112

-FAX 9

-전시 영상 S/W H/W 수리비

6,000

○반기문 평화기념관 무인경비시스템 및 CCTV

운영 17,508

-반기문 평화기념관 무인경비 및 CCTV 운영

9,480

-반기문 평화기념관 누수감지 CCTV 운영

1,188

-반기문 생가·평화랜드·주차장(화장실) 무

인경비 및 CCTV 운영 6,840

○반기문 생가·평화랜드·주차장(화장실) 시설

장비유지비 8,000

30,000원 * 12개월

1,300,000원 * 6대 * 5% * 70%

4,000,000원 * 2대 * 2% * 70%

600,000원 * 1대 * 2% * 70%

500,000원 * 12개월

790,000원 * 12개월

99,000원 * 12개월

570,000원 * 12개월

8,000,000원

03 행사운영비 40,000 48,000 △8,000

○기획 전시 및 연계행사 40,000

-기획 전시 운영 30,000

-전시연계 체험 프로그램 운영

10,000

10,000,000원 * 3회

5,000,000원 * 2회

202 여비 7,296 7,728 △432

01 국내여비 7,296 7,728 △432

○평화기념관 업무추진 여비 7,2967,296,000원

206 재료비 8,000 4,000 4,000

01 재료비 8,000 4,000 4,000

○조경관리 약품 및 비품 구입 8,0008,000,000원

301 일반보전금 10,000 10,000 0

12 기타보상금 10,000 10,000 0

○반기문 평화 학습 프로그램 강사수당

10,00010,000,000원

401 시설비및부대비 30,000 53,000 △23,000

01 시설비 30,000 53,000 △23,000

○반기문 평화기념관 유지보수 사업

10,000

○반기문 생가·평화랜드·주차장(화장실) 20,000

-조경관리 15,000

-유지 보수 공사비 5,000

10,000,000원

7,500,000원 * 2회

5,000,000원

405 자산취득비 1,000 3,640 △2,640

02 도서구입비 1,000 1,000 0

○꿈나무 학습실 도서 구입 1,00010,000원 * 100권
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부서: 평생학습과

정책: 행정운영경비(평생학습과)

단위: 기본경비(평생학습과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

행정운영경비(평생학습과) 39,154 33,010 6,144

기본경비(평생학습과) 39,154 33,010 6,144

기본경비 39,154 33,010 6,144

201 일반운영비 31,954 27,130 4,824

01 사무관리비 30,972 26,386 4,586

○일반수용비 9,340

○급량비 10,752

○복사기 임차료 4,560

○정수기 임차료 600

○행정장비 소모품 구입비 5,720

-컬러프린터 4,400

·토너 3,520

·드럼 880

-일반프린터 1,200

-FAX 120

9,340,000원

10,752,000원

380,000원 * 1대 * 12월

50,000원 * 1대 * 12월

440,000원 * 1대 * 4종 * 2회

440,000원 * 1대 * 2회

200,000원 * 3대 * 2회

120,000원 * 1대 * 1회

02 공공운영비 982 744 238

○행정장비 유지보수비 982

-다기능사무기기 650

-프린터 320

-FAX 12

1,300,000원 * 10대 * 5%

4,000,000원 * 4대 * 2%

600,000원 * 1대 * 2%

202 여비 2,400 1,680 720

01 국내여비 2,400 1,680 720

○평생학습과 업무추진 여비 2,4002,400,000원

203 업무추진비 4,800 4,200 600

04 부서운영업무추진비 4,800 4,200 600

○부서운영업무추진비 4,800400,000원 * 12개월
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